Gedruckt: Urkdl. Gesch. 2 ,5 80 , HR. 1 n. 380.

185. K. Hakon von Norwegen beurkundet einen auf Kündigung abgeschlossenen 
Stillstand mit Kämpen unter Vcrheissung von Handelssicherheit während 
der Dauer desselben. —  1366 Juni 30. Kopenhagen.

J n s  K  StA Kämpen; Or. m. anh. S. n a g  edorn.
Ko RA Kopenhagen; Absehr, von 1549 im Dipl. Latigeb. Bd. 17.
Gedruckt: aus K  Diplom. Xorrcg. 5 n. 254, Charters en bescheiden der Ovcrijssel- 

sche sieden n. 34. Verx.: Urkdl. Gesch. 2, 593 (aus Ko nach Suhm, Hist, a f  
Danmark 13, 573), Register van Kämpen 1 n. 158. Vgl. HR. 1 S. 328.

Omnibus presens scriptum cernentibus Haquinus Dei gracia Nonvegie ct 
Swecie rex salutem in Domino sempiternam. Tenore prescncium constare volumus 
univorsis, nos* cum honorabilibus ac circumspectis viris, scabinis et consulibus de 
Campen quandam securitatem et pacem amicabilesque treugarum dies per modum, 
qui inferius exprimitur, recepisse ac ad conservandum hujusmodi securitatem et 
treugarum dies nos et nostros firmiter obligasso, ita videlicet, quod consules, cives 
et oppidani de Campen omnes et singuli cum navibus ipsorum et mercibus ac 
rebus quibuscunque terras nostras et dominia, portus eciam et districtus quos- 
cunque casu vel propositu adeuntes seu ad loca alia quecunque conjunctim vel 
divisim divertentes securitato et pace stantibus treugis hujusmodi plenarie in ipsorum

a) Vorausgeht ein üt>erflüssiges quo«l K.

') Ucber seine Umtriebe vgl. auch dos undatierte und unadressierte Schreiben Revals bei 
v. Bunge, Livl. U. B. 2 n. 1007. ! ) Dies bereits auf der Lübecker Tagfahrt Juni 24 verein
barte Schreiben sollte abgesandt werden, falls die Preusscn auf n. ISO ablehnend antworten 
würden. Vgl. den Reecss HR. 1 n. 376, 24.

1366 Juli 8 — 1366 Aug. 8. 73

personis, navibus, bonis ac rebus quibuscunque uti debeant et gaudere pro nobis, 
kominibus nostris, servitoribus ac subjectis ac pro ceteris aliis, qui facere vel 
omittere Yoluerint causa nostri. Cum autem dictis civibus de Campen aliqua dampna 
voluerimus irrogare, extunc litteras nostras in civitatem ipsorum Campen ad tre- 
decim septimanas ante mittere tenebimur, per quas quidem litteras hujusmodi treugis 
et securitati abrenunciare et abdicare debebimus evidenter, quod et ipsi similiter 
nobis facere tenebuntur per litteras suas in castrum nostrum Bawahuus destinandas. 
Datum Haffnis anno Domini 1366 die commemoracionis sancti Pauli.

186. Pemau an Lübeck: bezeugt, dass der Dorpater Ratmann Ootsch. van dem 
Caspele auf der Reise nach seinen im Vorjahre vom Grafen von Hoya ar- 
restierten zwei Tonnen Pehwerk in Pemau erkrankt ist und eidlich sein 
ausschliessliches Eigentumsrecht daran versichert hat; bittet, ihm brieflich 
und sonst behÜlflich zu sein. —  1366 Juli 8 (fer. quarta prox. post oct. 
apost. Petri et Pauli). Pemau.